

JobsPartner ApS

Egholmvej 4 B
9800 Hjørring
CVR-nr. 31590159

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Huy Duc Nguyen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JobsPartner ApS
Egholmvej 4 B
9800 Hjørring

CVR-nr.: 31590159
Hjemsted: Hjørring
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Huy Duc Nguyen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af jobformidling, integration, repatriering og tolkeservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 584 t.kr. samt en egenkapital på 7.393 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		12.496.702	13.587.234
Personaleomkostninger	1	(11.751.633)	(13.225.667)
Af- og nedskrivninger		<u>(89.294)</u>	<u>(69.631)</u>
Driftsresultat		655.775	291.936
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(4.587)	762
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		144.547	72.055
Andre finansielle indtægter		2.269	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(30.681)</u>	<u>(90.667)</u>
Resultat før skat		767.323	274.086
Skat af årets resultat		<u>(183.184)</u>	<u>(71.546)</u>
Årets resultat		584.139	202.540
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(4.587)	762
Overført resultat		<u>588.726</u>	<u>201.778</u>
		584.139	202.540

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		829.564	863.041
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		144.340	80.597
Materielle anlægsaktiver	2	973.904	943.638
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	35.837
Deposita		265.575	147.233
Finansielle anlægsaktiver	3	265.575	183.070
Anlægsaktiver		1.239.479	1.126.708
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.690.755	10.801.177
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.953.365	529.716
Andre tilgodehavender		490.088	446.890
Tilgodehavender		12.134.208	11.777.783
Likvide beholdninger		113.331	332.862
Omsætningsaktiver		12.247.539	12.110.645
Aktiver		13.487.018	13.237.353

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	4.587
Overført overskud eller underskud		<u>7.268.152</u>	<u>6.679.426</u>
Egenkapital		<u>7.393.152</u>	<u>6.809.013</u>
Udskudt skat		<u>629.000</u>	<u>646.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>629.000</u>	<u>646.000</u>
Bankgæld		2.213.790	761.317
Leverandører af varer og tjenesteydelser		551.849	141.364
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		727.583	846.842
Skyldig selskabsskat		200.184	112.379
Anden gæld		1.770.911	3.920.438
Periodeafgrænsningsposter		<u>549</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.464.866</u>	<u>5.782.340</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.464.866</u>	<u>5.782.340</u>
Passiver		<u>13.487.018</u>	<u>13.237.353</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.587	6.679.426	6.809.013
Årets resultat	0	(4.587)	588.726	584.139
Egenkapital ultimo	125.000	0	7.268.152	7.393.152

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	10.197.579	11.288.508
Pensioner	645.252	625.010
Andre omkostninger til social sikring	222.883	237.298
Andre personaleomkostninger	685.919	1.074.851
	11.751.633	13.225.667
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	41	
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	896.518	180.771
Tilgange	0	119.560
Kostpris ultimo	896.518	300.331
Af- og nedskrivninger primo	(33.477)	(100.174)
Årets afskrivninger	(33.477)	(55.817)
Af- og nedskrivninger ultimo	(66.954)	(155.991)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	829.564	144.340

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	31.250
Afgange	(31.250)
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	4.587
Andel af årets resultat	(4.587)
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PHD Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.500 t.kr. i fast ejendom og skadesløsbrev nom. 4.000 t.kr. i virksomhedspant.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 830 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat virksomhedspant udgør 11.775 t.kr.
